ereador-

4111.

WS° N0i_S-1-5
IDE  ZA 	01P0P,waidsnk

IMESA DA CMPA_I,92jkjáj_
VOVOS COARA

PRESanetaaa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N043116  /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a substituição da Bomba

d'agua do Poço artesiano do Povoado Várzea, considerando que a que lá fora Instalada

não tem suporte suficiente para atender a vazão do poça causando constante falta de

água, ocasionado assim, enorme prejuizo para toda a população.

Sala das Sessões, em 08 de Outubro de 2019

ttE.C6E,P170 PROT N
ib  DE

Uva

.MESTO RECEORS PRN NS
EMCW  Pf)  D620

rnistrat

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exma. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO  N°.f54e-  / 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus reiterando os requerimentos

1151/18, 1161/2018 e 473/2019 solicitando a complementação e requalificação do

calçamento em paralelepipedos das Ruas: Arthur Pereira de Azevedo Rua das Pias

e Rua das Torres, no povoado Riacho, nesta Urbe.

Sala das Sessões, em 08 de Outubro de 2019

iel Me
-Vereador 	AROME 30ESESG

otYJo  lã  PO
I VOTOS CONTRA
i MESA DA CMIPA

Me

Vereador-
PLISji,9_POR  Inown‘

VORSCUICRP
k

gri.laC-cüRF,rro PRO1  t11
o_ vo

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  )343/  2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando a requerimento rr 1168/18

solicitando Perfuração de um Poço Artesiano no Povoado Várzea ( nas imediações do

poço "velho") , considerando que o poço em funcionamento não está atendendo as

necessidades da comunidade, deixando a população constantemente desabasteclda,

sofrendo pela ausência desse bem tão precioso, a água.

Sala das Sessões, em 08 de Outubro de 2019

de 2019 em as de Outubro

i

MESTO O REr"; 'IWNTO PAU N°
E 	 DE 20

Iva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bebia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  )3 1.11/  2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remetera presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Reiterando os requerimentos Ws 1107/18

0482/2019 que solicitam a pavimentação asfaltes da estrada que liga o Povoado Tigre

ao Povoado São José Área Rural deste Município.

-Vere

OIP  i ' lá/ ani mgr  ear

werwo (A)It ZáG 1,1°   g
82,24   11:1
VOTOSCOLURL
MESA DA CMPA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exato. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  j350/  2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, reiterando os requerimentos nos

1125/18e 464/19 solicitando a pavimentação em paralelos do Povoado Campos Novos,

Área Rural deste Municlolo.

Sala das Sessões, em 08 de Outubro 	de 2019

lADSTO 	ADUO °RUN°
!EM

-:.erev0

DE2OJtt

i Ela

c

EENI9PROT  Via
nE2oja

0202224,MSED,5 No   9} .5
°Uai  dii0 	Pokgramorsis._
VOTOSCO^_

ni Me 	car
-Versado

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO  N°.13511  2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando os requerimentos nas

1210/2018 e 460/19 solicitando que sejam otimizados os meios necessários que

garantam a requalificação do Mercado Público da iFeirinha", relevante centro comercial

de nosso município.

Sala das Sessões, em 08 de Outubro de 2019

PERUADO (a)RUSSO  19)-S
DULL2.01
VOIDSCOATRA
MESA DA CM.?

la das Sessões, em 08 de Outubro de 2019

rAltSt o REGE ttd-TO" ROI A°
EAlea 	DE 20

I Seoreitni. 	Inl-tratIva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  )35.2.4  2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remetera presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, reiterando os Requerimentos nos 1214/18

e 471/19 	solicitando que sejam otimizados os meios necessários que garantam o

esgotamento, através de carro fossa, 	01 (uma) vez ao mês, com calendário

preestabelecido, de todas as fossas sépticas dos Povoados : Baixa Funda, Riacho, Barro

vermelho, Casa de Pedra, Elogó, baixa da Onça. Sitio do Lúcio, Lagoa Grande. A presente

propositura se justifica em função de que os referidos Povoados não possuem serviço

regular de esgotamento sanitário, sendo utilizadas fossas sépticas cujo manejo inadequado

pode trazer prejulzos aos cidadão, carecendo indiscutivelmente de polir= públicas

direcionadas para sanar tais demandas.

ouram (A‘, sag; ma _Lel_
DE2.11_1211-1.
VOTOSCONTSA.--
MESA DA

a das Sessões, em 08 de Outubro de 2019

REtEheirrigit
Eme 	DE  20,,2t1

Saael 	sttative

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  )353  / 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando os Requerimentos nas

1215/18 e 470/2019 solicitando que sejam otimizados os meios necessários que

garantam o esgotamento, através de carro fossa, 1)1 (uma) vez ao mês, com calendário

preestabelecido, de todas as fossas sépticas dos Povoados :Vila Mafias, Tigre, Duas

Barras, Arrastapê, São Domingos, Batatinha, Barrinha, Santo Antônio, Cidade Livre e

São José. A presente propositura se justifica em função de que os referidos Povoados

não possuem serviço regular de esgotamento sanitário, sendo utilizadas fossas sépticas

cujo manejo inadequado pode trazer prejulzos aos cidadão, carecendo indiscutivelmente

de polificas públicas direcionadas para sanar tais demandas.

aniel Mel

-Versado

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Dono. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. )3514.  / 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, reiterando o requerimentos n"s 1217/113e

069/2019 solicitando que sejam otimizados os meios necessários que garantam o

esgotamento, através de carro fossa, 	01 (uma) vez ao mês, com calendário

preestabelecido, de todas as fossas sépticas dos Povoados : Alto do Araticum, Serra do

Padre, Açude, Salgadinho e Juâ. A presente proposltura se justifica em função de que os

referidos Povoados na° possuem serviço regular de esgotamento sanitário, sendo

utikzadas fossas sépticas cujo manejo inadequado pode trazer prejulzos aos cidadfio.

carecendo indiscutivelmente de polificas públicas direcionadas para sanar tais demandas.

\E
r

AN9/1100 (A) ROSEVE N°a_k
VEAUJ-0  iJj0R 	 la das Sessões, em 08 de Outubro de 2019
VOTOSCOgRA__ C--
MESA 00 C.M.IPA â1 40  J

EVO O EoCOB11200 PROfFia,
Ema

EE201"/

Secretfr 	,,~

E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 135512019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando os requerimentos nos 1220/18

e 47212019 solicitando que sejam otimizados os meios necessários que garantam o

esgotamento, através de carro fossa, 01 (uma) vez ao mês, com calendário preestabelecido.

de todas as fossas sépticas dos Povoados : Campos Novos, Nambebe, Macambira,

Bonomão, Alagadiço, Serrote, Lagoa do Rancho e Várzea. A presente propositura se justifica

em função de que os referidos Povoados não possuem serviço regular de esgotamento

sanitário, sendo utilizadas fossas sépticas cujo manejo inadequado pode trazer prejuizos aos

cidadão, carecendo indiscutivelmente de polificas públicas direcionadas para sanar tais

demandas.

APUADO (A) W, SEM Itt   )59-5  	Saia das Sessões, em 08 de Outubro de 2019

DEALISI,IPEF
VOMSCINTRL
16,1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Reiterando os requerimentos Ws 1165/18

e 465/2019 que solicitam a requalificação do Campinho de futebol do Povoado Riacho,

Área Rural desde Municipio,

Sala das Sessões, em 08 de Outubro de 2019

TESTO O ECEBIErUQ PIOTIn
Ehe 	•  W DE20

[

ATEM O RECUAS:AIO ?PO l' 1(77413»
Eme  lo DE2OJÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. •Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  /35g  /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr,

Prefeito Municipal —Luiz Barbosa de Deus, Reiterando os requerimentos Me 778/17

e 463/2019 que solicitam a extensão da pavimentação asfalfica do Povoado Vila Metias

até o Povoado Tigre, Área Rural deste Município.

das Sessões, em 08 de Outubro de 2019

APUADO ANASESSAS

[Efixil  -10  0.1 Põknxia
VOlisserfERA_
MESA D

PAOLAI,Jvct swo tf  Non-5

VOTOSCOnTRA
117SA C

1 	 Sala das Sessões, em 08 de Outubro de 2019

_. _
IM.RECtEi!,91Z) PRMY-

Ja___---

MO 	e elo
-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  )3.53  /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando os requerimentos n° s

1226/18 e 481/2019 solicitando a perfuração de um Poço Artesiano no Povoado

Alagadiço li, Área Rural deste MunicIpto. O atendimento a presente proposiçao

garantira o acesso a agua para mais de 20 females que ali residem.

/PRO/S.DaiAi ie SEBO  ritjr1S
I

V0i0SCO.airraf_
iatESA D

rKE- ut?-o per ki
'O 	DE20

Iro

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bebia -

Esmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  J3eD  / 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Reiterando os requerimentos fre 1164/18

e 466/2019 que solicitam a requaltficação do Campo de futebol do Povoado Riacho,

Área Rural desde Municipio,

Sala das Sessões, em 08 de Outubro de 2019

e4/3  are 	anlel M 	r
-Vereado

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014